με τίτλο: «Προμήθεια ανταλλακτικών και συσσωρευτών για τα συστήματα αδιάλειπτης παροχής 

ισχύος (UPS) δικτυακών και υπολογιστικών υποδομών του Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π - 84/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα δύο 

ευρώ (29.962,00 €), πλέον επτά χιλιάδων εκατό ενενήντα ευρώ & ογδόντα οκτώ λεπτών (7.190,88 

€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα επτά χιλιάδων εκατό πενήντα δύο ευρώ &  ογδόντα οκτώ  

λεπτών (37.152,88 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται  σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρας από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο